ПРОТОКОЛ № 3

заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам

на территории Байкаловского муниципального района

с. Байкалово Свердловской области 10 час.00 мин. ул.Революции,25, каб.303 «13» ноября 2023 г.

Рабочая группа, утвержденная Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района от 19.06.2023 г. № 285 «О внесении изменений в Постановление Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 21.04.2023 г. № 203 «О создании рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Байкаловского муниципального района Свердловской области», в составе:

- 1). Федотова Людмила Валерьевна заместитель Главы Байкаловского муниципального района начальник отдела экономики и имущества, руководитель рабочей группы;
- 2). Рогозина Татьяна Михайловна главный специалист отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

- 3). Жданова Людмила Николаевна ведущий специалист отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области;
- 4). Матушкина Евгения Валерьевна начальник отдела правовой и архивной деятельности Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области;
- 5). Скоморохова Елена Владимировна ведущий специалист отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, секретарь рабочей группы;

рассмотрела объекты муниципального имущества, состоящие в разделе «Казна» реестра муниципального имущества Байкаловского муниципального района Свердловской области и сделала выводы:

Утвердить прогнозные планы на 2024 год дополнения в «Перечень земельных участков и муниципального имущества Байкаловского муниципального имущества Свердловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан), согласно

приложению N_2 1 и предоставления объектов, включенных в перечень, согласно приложению N_2 2.

Руководитель рабочей группы:

Заместитель руководителя рабочей группы:

Секретарь рабочей группы:

Члены рабочей группы:

Л.В. Федотова

Т.М. Рогозина

Е.В.Скоморохова

Л.Н. Жданова

Е.В. Матушкина

Прогнозный план дополнения перечней государственного, муниципального имущества субъектам МСП, самозанятым гражданамв 2024 году

Nº n/n	Наименование региона / муниципального образования	муниципальный)	ОКТМО для муниципал ьных образовани й		Адрес объекта имущества	Кадастровый номер объекта недвижимости	Тип и единицы измерения (площадь, глубина, иное)	Значение типа измерения	Планируем ый срок включения в перечень имущества (квартал)
1	Байкаловский муниципальный район	Муниципальный	65608000	Движимое- Автобус ПАЗ 320405-04	Свердловская область, Байкаловский район, с.Байкалово, ул.Революции, 25		шт.	1	I
2	Байкаловский муниципальный район	Муниципальный	65608000	Движимое - Автобус ГАЗ А65R52	Свердловская область, Байкаловский район, с.Байкалово, ул.Революции, 25		шт.	1	I

Прогнозный план предоставления объектов, включенных в перечни государственного, муниципального имущества, субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2024 году

Nº n/n	Наименование региона / муниципального образования	Уровень собственности (региональный / муниципальный)	ОКТМО для муниципал ьных образовани й	Вид объекта имущества	Адрес объекта имущества	Кадастровый номер объекта недвижимости	Тип и единицы измерения (площадь, глубина, иное)	Значение типа измерения	Планируем ый срок передачи в аренду (квартал)	Планируем ый тип правооблада теля (субъект МСП / самозаняты й)
1	Байкаловский муниципальный район	Муниципальный	65608000	помещение	Свердловская область, Байкаловский район, с.Байкалово, ул.Революции, 25	66:05:2601005:583	кв.м	25,9	I	субъект МСП
2	Байкаловский муниципальный район	Муниципальный	65608000	помещение	Свердловская область, Байкаловский район, с.Байкалово, ул.Революции, 25	66:05:2601005:565	кв.м	20,6	11	субъект МСП
3	Байкаловский муниципальный район	Муниципальный	65608000	часть помещения	Свердловская область, Байкаловский район, с.Байкалово, ул.Производствен ная, 2	66:05:2601007:402	кв.м	5	Ш	самозанятый